
USNESENÍ
V Ý P I S

ze 7. jednání Rady města Litoměřice konaného dne 10. 4. 2024
od 14:00 hodin v kanceláři starosty města

usnesení č. 210/7/2024
Veřejnosprávní kontrola PO Dům dětí a mládeže Rozmarýn za rok 2023
RM bere na vědomí Informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Dům dětí
a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká č.p. 1863, 412 01 Litoměřice IČO: 62769693 (viz příloha
org. zápisu).

 

usnesení č. 211/7/2024
Účetní závěrka 2023 / plán hospodaření 2024 – DDM Rozmarýn Litoměřice
a) RM schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice
Plešivecká 1863, se sídlem Plešivecká 1863/15, 412 01 Litoměřice, IČO: 62769693 za rok 2023 (viz
příloha orig. zápisu).
b) RM schvaluje převod výsledku hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace Dům dětí a
mládeže Rozmarýn Litoměřice Plešivecká 1863, se sídlem Plešivecká 1863/15, 412 01 Litoměřice,
IČO: 62769693 do rezervního fondu ve výši 13.411,45 Kč a do fondu odměn 12.000Kč; plán pořízení
a oprav majetku a odpisový plán na rok 2024 (viz příloha orig. zápisu).
c) RM bere na vědomí plán stavu, tvorby a čerpání fondů na rok 2024 s ohledem na rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2023; roční plán nákladů a výnosů na rok 2024 v souladu se
schváleným rozpočtem města a zprávu o činnosti příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže
Rozmarýn Litoměřice Plešivecká 1863, sídlem Plešivecká 1863/15, 412 01 Litoměřice, IČO:
62769693 za rok 2023 (viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 212/7/2024
Účetní závěrka 2023 / plán hospodaření 2024 – ZUŠ
a) RM schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Litoměřice, se
sídlem Masarykova 621/46, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773410 za rok 2023 (viz příloha orig. zápisu).
b) RM schvaluje převod výsledku hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace Základní
umělecká škola Litoměřice, se sídlem Masarykova 621/46, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773410 do
rezervního fondu ve výši 79.318 Kč; plán pořízení a oprav majetku a odpisový plán na rok 2023 (viz
příloha orig. zápisu).
c) RM bere na vědomí plán stavu, tvorby a čerpání fondů na rok 2024 s ohledem na rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2023; roční plán nákladů a výnosů na rok 2024 v souladu se
schváleným rozpočtem města a zprávu o činnosti příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Litoměřice, sídlem Masarykova 621

 

usnesení č. 213/7/2024
Účetní závěrka 2023/ plán hospodaření 2024 – MŠ
a) RM schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Litoměřice příspěvková
organizace, se sídlem Masarykova 590/30. 412 01 Litoměřice, IČO: 72744081 za rok 2023 (viz
příloha orig. zápisu).
b) RM schvaluje výsledek hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola
Litoměřice příspěvková organizace, se sídlem Masarykova 590/30. 412 01 Litoměřice, IČO:



72744081 (viz příloha orig. zápisu).
c) RM bere na vědomí plán stavu, tvorby a čerpání fondů na rok 2024, roční plán nákladů a výnosů
na rok 2024 v souladu se schváleným rozpočtem města a zprávu o činnosti příspěvkové organizace
Mateřská škola Litoměřice příspěvková organizace, se sídlem Masarykova 590/30, 412 01
Litoměřice, IČO: 72744081 za rok 2024 (viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 214/7/2024
Účetní závěrka 2023 / plán hospodaření 2024 – Knihovna K.H.Máchy Litoměřice
a) RM schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Příspěvková organizace Knihovna Karla
Hynka Máchy v Litoměřicích, se sídlem Mírové náměstí 153/26, 412 01 Litoměřice, IČO:00360627 za
rok 2023 (viz příloha orig. zápisu).
b) RM schvaluje převod výsledku hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace Příspěvková
organizace Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, se sídlem Mírové náměstí 153/26, 412 01
Litoměřice, IČO: 00360627 do rezervního fondu ve výši 34.187,00 Kč, do fondu odměn 12.000 Kč;
plán pořízení a oprav majetku a odpisový plán na rok 2024 (viz příloha orig. zápisu).
c) RM bere na vědomí plán stavu, tvorby a čerpání fondů na rok 2024 s ohledem na rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2023; roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2024 v souladu se
schváleným rozpočtem města a zprávu o činnosti příspěvkové organizace Příspěvková organizace
Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, se sídlem Mírové náměstí 153/26, 412 01 Litoměřice,
IČO: 00360627 za rok 2023 (viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 215/7/2024
Účetní závěrka 2023 / plán hospodaření 2024 – TSM Litoměřice
a) RM schvaluje účetní závěrku za rok 2023 příspěvkové organizace Technické služby města
Litoměřice, se sídlem Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice, IČO: 00080128 (viz příloha orig. zápisu).
b) RM schvaluje převod výsledku hospodaření za rok 2023 příspěvkové organizace Technické služby
města Litoměřice, se sídlem Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice, IČO:00080128 do rezervního
fondu ve výši 146.066,04 Kč a do fondu odměn 36.516,51 Kč; plán pořízení a oprav majetku a
odpisový plán na rok 2024 (viz příloha orig. zápisu).
c) RM bere na vědomí plán stavu, tvorby a čerpání fondů na rok 2024 s ohledem na rozdělení
hospodářského výsledku za rok 2023; roční plán nákladů a výnosů na rok 2024 v souladu se
schváleným rozpočtem města a zprávu o činnosti za rok 2023 příspěvkové organizace Technické
služby města Litoměřice, se sídlem Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice, IČO: 00080128 (viz příloha
orig. zápisu).
d) RM schvaluje použití nedočerpaného investičního příspěvku poskytnutého zřizovatelem v roce
2023 ve výši 3.675.000 Kč k financování investičních potřeb v roce 2024 pro příspěvkovou organizaci
Technické služby města Litoměřice, se sídlem Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice, IČO: 00080128.

 

usnesení č. 216/7/2024
PO DDM Rozmarýn v Litoměřicích - úprava organizačního řádu
RM schvaluje organizační řád PO DDM Rozmarýn v Litoměřicích, IČO: 62769693, Plešivecká
1863/15, 412 01 Litoměřice (viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 217/7/2024



Program podpory v oblasti KULTURY v Litoměřicích na rok 2024
RM schvaluje
a) předložený návrh komise kultury při RM na přidělení dotací z Programu podpory v oblasti
KULTURY v Litoměřicích na rok 2024 (návrh dotací viz příloha orig. zápisu),
b) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace (vzorová smlouva viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 218/7/2024
Přijetí účelově určeného finančního daru – ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32
RM schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Základní školu
Litoměřice, Havlíčkova 32, se sídlem Havlíčkova 1830/32, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773363 od paní
Exx Gxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx 412 01 Litoměřice, IČO: xxxxxxxx na úhradu nákladů spojených
s tvořivým učením žáků 2.A.

 

usnesení č. 219/7/2024
Přijetí účelově určeného finančního daru od ENERGIE Holding a.s. - ZŠ Litoměřice, Na Valech 53
RM schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 45.000 Kč pro Základní školu
Litoměřice, Na Valech 53, se sídlem Na Valech 582/53, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773428 od
ENERGIE Holding a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 27594301 jako
odměnu za reklamní služby spočívající v propagaci loga a propagaci služeb ENERGIE Holdingu a.s.,
která bude využita pro výuku robotiky a výměnu mezinárodních zkušeností v rámci účasti na VEX
Worlds Dallas, USA.

 

usnesení č. 220/7/2024
Přijetí účelově určeného finančního daru od Ústecké komunitní nadace - ZŠ Litoměřice, Na Valech
53
RM schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 50.000 Kč pro Základní školu
Litoměřice, Na Valech 53, se sídlem Na Valech 582/53, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773428 od
Ústecké komunitní nadace, se sídlem Karla IV. 400/11, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 44552254 pro
výuku robotiky a výměny mezinárodních zkušeností v rámci účasti na VEX Worlds, Dallas, USA.

 

usnesení č. 221/7/2024
Přijetí účelově určeného finančního daru od Chládek & Tintěra, a.s. - ZŠ Litoměřice, Na Valech 53
RM schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Základní školu
Litoměřice, Na Valech 53, se sídlem Na Valech 582/53, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773428 od
Chládek &Tintěra, a.s., se sídlem Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČO: 62743881 na výuku
robotiky a výměnu mezinárodních zkušeností v rámci účasti na soutěži VEX Worlds, Dallas, USA.

 

usnesení č. 222/7/2024
Žádost o dar na oplocení sídla čs. církve husitské v Brandýse nad Labem
RM neschvaluje
a) udělení daru na zbudování plotového pole
b) rozpočtové opatření (viz příloha orig. zápisu).



 

usnesení č. 223/7/2024
Udělení odměn ředitelům ZŠ za I. čtvrtletí roku 2024
RM uděluje v souladu s platným Vnitřním platovým předpisem pro školy a školská zařízení č. 1/2008
Čl. VI. odměnu řediteli ZŠ Na Valech – Mgr. Františku Kindermannovi, řediteli ZŠ Boženy Němcové –
PaedDr. Václavu Hančovi, Ph.D, řediteli Masarykovy ZŠ – Mgr. Karlu Kynzlovi, řediteli ZŠ U
Stadionu – Mgr. Milanu Slukovi, ředitelce ZŠ Havlíčkova – Mgr. Blance Ježkové a řediteli ZŠ Ladova
– Mgr. Václavu Červínovi (viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 224/7/2024
Udělení odměn ředitelům škol a školských zařízení za I. čtvrtletí roku 2024
RM uděluje v souladu s platným Vnitřním platovým předpisem pro školy a školská zařízení č. 1/2008
Čl. VI. odměnu řediteli CŠJ – Martinu Mudrovi, ředitelce ZUŠ – Mgr. Dominice Valeškové, ředitelce
MŠ - Mgr. Monice Mejtové a řediteli DDM Rozmarýn - Mgr. Václavu Bayerovi (viz příloha orig.
zápisu).

 

usnesení č. 225/7/2024
Udělení odměn ředitelům PO zřizovaných městem Litoměřice – mimoškolská zařízení za I. čtvrtletí
2024
RM uděluje dle přiloženého návrhu odměnu ředitelům PO: Mgr. Ing. Martině Vondrákové - Knihovna
KHM, Bc. Michaele Mokré - Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, Ing. Františku Budskému -
Městská sportovní zařízení a Ing. Ivaně Humlové - Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež
Srdíčko (viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 226/7/2024
Užití prostor MKZ v Litoměřicích pro Útvar personální
RM ukládá PO Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice, IČO:
44557141 technicko-organizační zajištění akce včetně potřebné techniky za účelem konání kurzu
Lenka Bernardes a Jan Čenský: První dojem - pravidla etikety, komunikace, řeč těla, vystupování a
dress code, který se bude konat dne 23. 5. 2024 od 09:00-12:00 hodin v prostorách KKC-Hradu
Litoměřice.

 

usnesení č. 227/7/2024
Schválení příspěvků z Programu regenerace MPR Litoměřice na rok 2024
RM doporučuje ZM schválit rozdělení kvóty státní finanční podpory Programu regenerace MPR
Litoměřice ze zdrojů MK ČR na rok 2024 ve výši 1.875.000 Kč a z rozpočtu města Litoměřice ve výši
500.000 Kč podle předloženého návrhu pracovní skupiny k Programu regenerace MPR Litoměřice
(viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 228/7/2024
Pronájem části střechy na ZŠ Ladova č.p. 413 v Litoměřicích za účelem umístění fotovoltaické
elektrárny



RM schvaluje:
a) dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce viz příloha orig. zápisu
b) ceník pronájmů viz příloha orig. zápisu
c) uzavření nájemní smlouvy na pronájem části střechy na ZŠ Ladova č.p. 413 v Litoměřicích o
celkové výměře 2.013 m2 za účelem umístění fotovoltaické elektrárny pro společnost GREENPORT
group s.r.o., Klapkova 1874/83, 182 00 Praha 8 – Kobylisy (IČO: 03794768). Výše ročního nájmu činí
56.364, - Kč bez DPH. Nájemce je zároveň povinen uhradit městu Litoměřice zpětně tříletý pronájem
v částce 169.092,- Kč bez DPH, jako kompenzaci za bezdůvodné obohacení, neboť užíval předmět
pronájmu bez řádné smlouvy

 

usnesení č. 229/7/2024
Pronájem části střechy PO města Litoměřice za účelem umístění FVE
RM schvaluje:
a) smlouvu o užívání části střech uvedených PO se společností ENLITOS a.s., IČO: 24840688, se
sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice (viz příloha orig. zápisu)
b) dodatky ke smlouvám o výpůjčkách dotčených PO (viz příloha orig. zápisu)

 

usnesení č. 230/7/2024
Žádost o poskytnutí dotace pro ZŠ Na Valech
RM schvaluje poskytnutí dotace PO ZŠ Na Valech ve výši 65.000 Kč na účast školního robotýmu na
mezinárodní soutěži 2024 VEX Robotics World Championship v Dallasu dle rozpočtového opatření
(viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 231/7/2024
VZ/008/2024 s názvem „Litoměřice, Marie Pomocné - oprava havarijního stavu povrchu komunikace“
- rozhodnutí o výběru dodavatele a schválení uzavření smlouvy s vítězným uchazečem
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku ev. č.
VZ/008/2024 s názvem „Litoměřice, Marie Pomocné - oprava havarijního stavu povrchu komunikace“
a uzavření smlouvy s vítězným uchazečem Ing. Kamil Žilka, sídlem Velká Dominikánská 103/25, 412
01 Litoměřice, IČO: 12791369 (viz příloha orig. zápisu)

 

usnesení č. 232/7/2024
VZ/009/2024 s názvem „Třeboutice – výstavby multifunkční haly“ - rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky a schválení uzavření smlouvy
RM schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku ev. č.
VZ/009/2024 s názvem „Třeboutice – výstavba multifunkční haly“ a uzavření smlouvy s dodavatelem
Münnich s.r.o., sídlem Nádražní 1221, 277 13 Kostelec nad Labem, IČO: 01661833 (viz příloha orig.
zápisu).

 

usnesení č. 233/7/2024
Souhlas vlastníka místní komunikace se zvláštním užíváním komunikace - kulturní akce - Spolek
Pískovna
RM vydává souhlas vlastníka místní komunikace se zvláštním užíváním komunikace pro Spolek



Pískovna, Palachova 641/43, 412 01 Litoměřice, IČO: 016 30 407, zastoupený Ing. Vladimírem
Římalem, předsedou spolku za účelem pořádání kulturních akcí (hudebních a divadelních
vystoupení)- na části Lodního náměstí v Litoměřicích - p.p.č. 2693/1 v těchto termínech: 28.6., 9.8.,
23.8., 7.9. a 14.9. 2024 (viz příloha orig. zápisu).

usnesení č. 234/7/2024
VZ/012/2024 s názvem "Litoměřice, Mírové náměstí 17/9 - oprava střechy a zateplení dvorního
křídla" - rozhodnutí o výběru dodavatele a schválení uzavření smlouvy s vítězným uchazečem
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku ev. č.
VZ/012/2024 s názvem „Litoměřice, Mírové náměstí 17/9 - oprava střechy a zateplení dvorního
křídla“ a uzavření smlouvy s vítězným uchazečem Martin Andráš, sídlem Pohořanská 267, 411 41
Žitenice, IČO: 47778938 (viz příloha orig. zápisu)

 

usnesení č. 235/7/2024
Petice občanů za obnovení původního způsobu dopravy a dopravního značení v Jezuitské ulici
platného do 29.2.2024
RM bere na vědomí petici občanů a souhlasí s postupem odboru dopravy a silničního hospodářství,
kterým bylo vyhověno požadavkům petentů (petice viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 236/7/2024
Pověření vedoucího OŽP k podepisování smluv
RM pověřuje vedoucího odboru životního prostředí MěÚ Litoměřice, k zastupování města Litoměřice
při uzavírání a podepisování smluv podle zákona č. 243/2022 Sb., o omezení dopadu vybraných
plastových výrobků na životní prostředí, s kompetencí provádění všech souvisejících úkonů (pověření
viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 237/7/2024
Pověření OŽP k vydávání stanoviska k zásahu do ochranného pásma chráněného ložiskového území
geotermálního projektu
RM pověřuje OŽP k vydávání stanovisek za Město Litoměřice k zásahu do ochranného pásma
ložiskového území geotermálního projektu Litoměřice.

 

usnesení č. 238/7/2024
Úpravy zeleného pásu v ulici Svojsíkova - stanovisko Nadace Proměny Karla Komárka
RM bere na vědomí stanovisko Nadace Proměny Karla Komárka k úpravám zeleného pásu v ulici
Svojsíkova, parcela číslo 3067/1 k. ú. Litoměřice.

 

usnesení č. 239/7/2024
Předžalobní výzva - topol na pozemku č. 828/1, k.ú. Litoměřice
RM neschvaluje pokácení stromu (topol) na pozemku p.č. 828/1, k.ú. Litoměřice, na základě
předžalobní výzvy majitele sousedního pozemku p.č.828/6, k.ú. Litoměřice, Ing. Pavla Raszyka,
pokud k tomu nebude vydáno kladné a pravomocné vyjádření Odboru životního prostředí, úseku
ochrany přírody a krajiny MěÚ Litoměřice nebo jiného kompetentního orgánu výkonu státní správy



na úseku ochrany životního prostředí (výzva viz. příloha orig. zápisu).

 

Vznik nových ulic "Bojovníků za svobodu" a "Archivní"
usnesení č. 240/7/2024
RM doporučuje ZM schválit zřízení nové ulice s názvem "Archivní", umístěné na pozemcích p. č.
5227/49, 5251/13, 5251/28 a 5251/54 v katastrálním území Litoměřice.

usnesení č. 241/7/2024
RM nedoporučuje ZM schválit zřízení nové ulice s názvem "Bojovníků za svobodu", umístěné na
pozemku p. č. 5251/71 v katastrálním území Litoměřice.

 

usnesení č. 242/7/2024
Záměr pronájmu reklamní plochy na reklamním stojanu umístěném na pozemku parc. č. 1608/2 v
k.ú. Litoměřice
RM schvaluje záměr pronájmu reklamní plochy na reklamním stojanu, umístěném na pozemku parc.
č. 1608/2 v k.ú. Litoměřice k účelu umístění reklamy s prezentací a nabídkou služeb, výhradně
spojených s pietou a pohřebnictvím, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce za roční nájemné
960 Kč + 21% DPH pro pana Sxxxxxxxxx Sxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, 417 41 Krupka, IČO: 19482922.

 

usnesení č. 243/7/2024
Výpůjčka části pozemku parc. č. 2563/127 v k.ú. Litoměřice
RM schvaluje vypůjčení části pozemku parc. č. 2563/127, ostatní plocha o výměře 4 m2 v k.ú.
Litoměřice, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro Společenství vlastníků jednotek pro
dům Družstevní č.p. 1756, 412 01 Litoměřice, Družstevní č.p. 1756, 412 01 Litoměřice, IČO:
28727096 za účelem instalace zdvižné plošiny a přístupového chodníku pro bezbariérový přístup
osob s omezeným pohybem do objektu domu Družstevní č.p. 1756.

 

usnesení č. 244/7/2024
Schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo – těžební činnost VB
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, s panem Vítem Bendou, Řepčice 25, 412 01
Třebušín, IČO: 06051341. Předmětem je ujednání smluvních stran o zhotovení díla v těžební činnosti
(viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 245/7/2024
Schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo – těžební činnost MB
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, s panem Markem Bendou, Řepčice 25, 412 01
Třebušín, IČO: 02712555. Předmětem je ujednání smluvních stran o zhotovení díla v těžební činnosti
(viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 246/7/2024
Zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, provozování, údržby a oprav, vodovodní,



kanalizační, plynovodní přípojky k části pozemků parc.č. 2355/42, 2355/124 v k.ú. Litoměřice (618)
a) RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti umístění provozování, údržby a oprav
vodovodní a kanalizační přípojky k části pozemků parc.č. 2355/42, 2355/124 v k.ú. Litoměřice ve
prospěch vlastnictví pozemku parc.č. 2355/155 v k.ú. Litoměřice, za jednorázovou úhradu ve smluvní
výši 880 Kč + 21% DPH a uhrazení správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí, který
jsou povinni zaplatit současní vlastníci manželé Jxx Kxxxxxx, dat. nar. xxxxxxxxx a Lxxxx Kxxxxxxxx,
dat. nar. xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx Litoměřice
b) RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, provozování, údržby a oprav
plynárenského zařízení (č. stavby 9900113788) k části pozemků parc.č. 2355/42, 2355/124 v k.ú.
Litoměřice, dle geometrického plánu č. 5426-47/2023, ve prospěch oprávněného GasNet, s.r.o.,
Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, IČO:27295567. Náklady spojené s geometrickým plánem a
správním poplatkem za vklad práva do KN a jednorázovou náhradu ve smluvní výši 120 Kč +21%
DPH hradí investor stavby manželé Jxx Kxxxxxx, dat. nar. xxxxxxxxx a Lxxxx Kxxxxxxxx, dat. nar.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Litoměřice

 

usnesení č. 247/7/2024
Uzavření nájemního vztahu na pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 294, stojící na
pozemku parc. č. 689 v k.ú. Litoměřice v ulici Krajská v Litoměřicích
RM schvaluje uzavření nájemního vztahu na pronájem prostoru sloužícího podnikání, který se
nachází v budově č.p. 294, stojící na pozemku parc. č. 689 v k.ú. Litoměřice v ulici Krajská v
Litoměřicích, s paní Kxxxxxxxx Sxxxxxxxxx, IČO: xxxxxxxx, se sídlem xxxxxxxxxxxxxxxx, Litoměřice .
Smlouva se uzavírá na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení nájmu vždy o jeden rok.
Smluvní nájemné činí 750 Kč/m2/rok, náklady na služby bude hradit nájemce.

 

usnesení č. 248/7/2024
Umístění veřejné elektrizační sítě na části pozemku parc.č. 451/1 v k.ú. Pokratice (753)
RM ruší své usnesení č. 119/5/2023 ze dne 15.3.2023 a nahrazuje jej usnesením RM schvaluje pro
realizaci stavby veřejné elektrizační distribuční sítě „LT-Litoměřice ppč. 470 - nové OM,
IV-12-4023019“ uzavření Smlouvy o podmínkách umístění stavby a smlouvy budoucí o zřízení
služebnosti s budoucím oprávněným spol. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČO:
24729035, za jednorázovou úhradu zjištěnou podle zák.č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 434/2023
Sb.) ve výši 3.840 Kč + 21% DPH, za věcné břemeno k tíži pozemku parc.č. 451/1 v k.ú. Pokratice.
Náklady spojené s geometrickým plánem a správním poplatkem za vklad práva do KN bude hradit
budoucí oprávněný

 

usnesení č. 249/7/2024
Odměna řediteli TSM
RM uděluje dle přiloženého návrhu odměnu Ing. Vítězslavu Votrubovi, řediteli příspěvkové
organizace Technické služby města Litoměřice (návrh viz příloha orig. zápisu).

 

usnesení č. 250/7/2024
Schválení Příkazu starosty a tajemníka č. 3/2024, kterým se mění Organizační řád
RM schvaluje Příkaz starosty a tajemníka č. 3/2024, kterým se mění Příkaz č. 8/2021 – Organizační



řád města Litoměřice a Městského úřadu Litoměřice, s účinností od 10. 4. 2024 (viz příloha orig.
zápisu).

 

usnesení č. 251/7/2024
Schválení programu jednání Zastupitelstva města Litoměřice konaného dne 25.4.2024
RM schvaluje program jednání Zastupitelstva města Litoměřice, které se bude konat dne 25.4.2024
od 16 hod. v Kulturním a konferenčním centru se sídlem Tyršovo nám. 68 v Litoměřicích.
Program:
Procesní body 1
1. Zahájení, jmenování a volba návrhové komise, prac. předsednictva a ověřovatelů zápisu
2. Schválení zápisu minulého jednání
3. Kontrola plnění bodů
4. Doplnění/stažení bodů programu
5. Hlasování o programu

Odbor ekonomický
6. Rozpočtová opatření dle doporučení FV
7. Rozpočtové opatření odboru územního rozvoje – veřejné osvětlení 1. a 2. etapa

Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče
8. Schválení příspěvků z Programu regenerace MPR Litoměřice na rok 2024

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
9. Dotační program “Podpora sociálních služeb pro rok 2024“
10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Litoměřice uzavřené s
Krajskou zdravotní, a.s.

Odbor územního rozvoje
11. Projednání petice občanů „Zastavení záměru a výstavby parkovacího domu v ulici Růžovka v
Litoměřicích“

Stavební úřad
12. Vznik nových ulic "Bojovníků za svobodu" a "Archivní"

Kancelář starosty a tajemníka
13. Schválení obecně závazné vyhlášky č. 2/2024, kterou se upravuje zákaz žebrání a zkracuje doba
nočního klidu
14. Delegování zástupce města Litoměřice na valnou hromadu Severočeské vodárenské společnosti
a.s.

Odbor správy nemovitého majetku města
15. Poskytnutí příplatku do vlastního kapitálu mimo základní kapitál společnosti ENLITOS a.s.
16. Prominutí smluvní pokuty a úroku z prodlení, schválení dohody o splátkách dluhu
17. Odpis nevymahatelných pohledávek z účetní evidence odboru SNMM
18. Vyřazení majetku z účetní evidence a jeho likvidace
Záměry:
19. Záměr prodeje části pozemku parc.č. 1755/2 v k.ú. Litoměřice
20. Záměr prodeje pozemků parc.č. 681, 684/1, 684/2, 686 a 687/2 v k.ú. Pokratice
21. Záměr směny částí pozemků v k.ú. Pokratice
22. Revokace usnesení č. 7/1/2024 ze dne 11.1.2024 - vyvlastnění - oprava ceny



23. Žádost o bezúplatný převod parc.č. 2693/2 v k.ú. Litoměřice
Prodeje:
24. Prodej nezapsaného pozemku parc.č. 2987/7 k.ú. Litoměřice
25. Bezúplatný převod pozemků – dar v areálu na Dómském vrchu, k.ú. Litoměřice
26. Prodej nezapsaného pozemku parc.č. 4550/1 v k.ú. Litoměřice
27. Bezúplatný převod pozemku parc.č. 513/6, 513/7, 2188/3 a 2188/5 v k.ú. Litoměřice
28. Přijetí daru pozemku parc.č. 1345/175 v k.ú. Pokratice
29. Přijetí daru pozemku parc.č. 5160/2 v k.ú. Litoměřice

Procesní body 2
30. Informace
31. Interpelace
32. Diskuze
33. Závěr

 

usnesení č. 252/7/2024
Pořadatelství členského fóra Asociace turistických informačních center ČR v roce 2025
RM schvaluje záměr pořadatelství členského fóra Asociace turistických informačních center ČR v
roce 2025 a pověřuje OKMaCR jeho přípravou.

Ing. Radek Löwy
starosta města

 

Alena Rožcová
1. místostarostka města

 

Vyhotoveno dne 11. dubna 2024

 


